rebus per nullumvis genium oponcnte capitulumfhl

in . i i . . homini vinderel donarej oblicarej comutareyPro anuni

cll quem sottoscnzione o segnata con mcluostro allatlo diverso judicare vej Per nuuumvis genium alienareg et sr

da quello usato nello scrivere il diploma Pu quindi aggiunla po- .
steriormentm come nel diploma anteriore is dlcembre sat feceriti non srt stabilisj sed statim ipsum fractum ve

firmationis auctoritas pleniorem iu hei fnominej ob

tineat vigoremj manu propria subter eam firmavimusj

et anuli nostri impressione adsignari praecepimus.

Signum 1- lllotharii serenissimi augusti

Signum j- llludovici gloriosissimi augusti m

hemigius notarius ad vicem flilduini recognovi

et subscripsi -

hata xvu kalendas aprilisj nono christo propitia

imperii domnif-llotharii pii imperatoris in ltalia et

in Prancia vuni indictione xL Actum Aquisgrani

palatio in hei nomine feliciter Amen

minim

mm mh

unuim i

lirle m r

ldola tm

ll

us dmm i

i alllloomm regii

rtione unng

ea l vi ei

s immnm

ndatln m

inter in

ico mm

t debet in

idras illa

ario nura

tbuswla

mbimuv p

sxate et li

suprema

m nam

seo tum

in alma

seom

fundo leia

ldo m

antepusa

nantis iam

linn tlltli

nse lium

etlacenaz

aut legiti

me

ioreturill

alis null

diebii ff

ius indul

mtt

sime ilii

et liili

gcnPllln wm

gas SA ncv

alienamm in iura et potestatem suprascripti mona- a

sterii revertatury faciendum abbas ipsius monasterii

quod previderiL nam post vero ipsius Suntzioni

dicessum statim omnibus suprascriptis rebus cum

omni jure integritatem et soliditatem sua in integrum

in iura ei potestatem ipsius reservatur monasterii.

cuius est proprietaS. faciendum abbas. qui ibi pro

tempore fuerits legibus quod previderit sine hulla

coutradictioue de heredes proheretumque ipsius

cuntzioni unde ad ambabus partibus pena inter se

posuerunty ut quis ex ipsis aut successores de parte

suprascripti monasterii se de hac convenientiae extol

lere quesierint et non permauserint vel compleverint

omnia. qualiter superius legitury tunc conponat qui

non couservaverita a parte fidem servanti argentum

Ll tx nati

chan

Ann. illa. mense augusto

fheodorus monetariur aerles et praediti

cumpar-to clerico vendiL

ruina/sun coit bipL L Ambm pag. evo

lix aulographo in ArclL s. fidelis MedioL

Poluwi

f ln christi nomine lllutarius divina hordiuante

providentia imperator augustusi anni imperii ejus

tregesimoj et domui llludowici regis filii eius anno

sexto illi mense augustusy indictione duodecima.